1 BN 5930.48 / 10.10.08 d
Sicherheitstechnik
Not-Aus-Modul BN 5930.48
safemaster
Funktionsdiagramm
• wie BN 5983, jedoch mit anderer Klemmenbezeichnung
(siehe Schaltbild)
• entspricht

Kontaktbestückung
Gerätetyp
Bestellbeispiel
BN 5930.48   DC 24 V
Artikelnummer: 0041438 Lagergerät
• Ausgang: 3 Schließer, 1 Öffner für AC 400 V
• Nennspannung UN: DC 24 V
• Baubreite: 100 mm
Standardtype
Dauerstromgrenzkurven in Abhängigkeit von der Umgebungs-
temperatur
0
0
0
10
10
10
20
20
20
30
30
30
40
40
40
50
50
50
60
60
60
70
70
70
T [ C]
T [ C]
T [ C]
2
2
2
4
4
4
6
6
6
8
8
8
10
10
10
Strom über eine Kontaktreihe
Strom über zwei Kontaktreihen
Strom über drei Kontaktreihen M6618
I [A]
I [A]
I [A]
3 BN 5930.48 / 10.10.08 d
Einkanalige Not-Aus-Schaltung. Diese Schaltung hat keine Redundanz
im Not-Aus-Befehlskreis.